

# DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Sandomierskiego.  
W RADOMIU DNIA 2 LISTOPADA ROKU 1817.

---

*Wydział Skarbowy.*

Nro. 8792 KOMMISSYA WOIEWODZTWA  
Sandomierskiego.

Zapobiegając stracie, tak Skarbu publicznego w Dochodach Konsumpcyjnych, iako też  
Dział względnie Handlowym, iakaby z odbywanych Jarmarkow i Targow po Wsiach wy-  
nikać mogła, zważając orsz, iż odbywanie takowych jest przepisom przeciwne, w skutek  
Reskryptow tak Wysokiey Kommissyi Rządowej Przychodow i Skarbu, z dnia 10 Maia  
t. r. Nro. 807, iako też Wysokiey Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi;  
z dnia 12 Kwietnia t. r. Nro. 250/1231, iak najmocniej wszystkim WW. Woytom Gmin-  
nym w Woiewodztwie Sandomierskim zaleca, iżby pod żadnym pozorem odbywania rzo-  
czonych Jarmarkow, i Targow na Wsiach nie dozwalałi, i zieżdzających się upornie zwy-  
czajnymi karami Policyiniami karali, pod swoią odpowiedzialnością. Nad czem szczególną  
ważność WW. Kommissarze do Obwodow delegowani mieć będą. —

Radom dnia 16 Października 1817 roku.

Prezes

J. Bardeni.

Zastępnicy Sekr, Gener.

Podymowicz.

Wydział Policyiny.

Nro 8756 KOMMISSYA WOIEWODZTWA  
Sandomierskiego.

**P**ostanowienie Namiestnika Królewskiego pod dniem 6 Maia r. b. wydane względem Paszportow Zgranicznych WW. Kommissarzom do Obwodow Delegowanym, Woytom Gmianym i Burmistrzom Miał, dla wiadomości i ścisłego zachowania (niniejszym Kommissya Woiewodzka w Odpisie wierzytelnym komunikuje i ogłoszenie jonego poleca,

Radom dnia 28 Maia 1817 Roku.

Prezes J. Badeni.  
Zastępujący Sekr. Głnego Podymowicz

Pod. K. R. P. S. dnia 10 Mca Maia 1817 roku Wydział Dochodow (Niestałych.

Kopia Nru. 593. z Maia

W Imieniu Najjaśniejszego.

A L E X A N D R A I.

Cesarza Wszech Rosseyi, Króla Polskiego etc. etc.  
Namiestnik Królewski w Radzie Stanu.

W urzędzeniu względem Paszportow Zgranicznych przez Nas pod dniem 31 Grudnia 1815 roku wydanem, zastrzegliśmy, w Artykule 1, iż Paszporta w Państwo Rosyjskie służyć mające podpisem Naszym zatwierdzonemi bydź powinny, kiedy wszelako Najjaśniejszy Cesarz i Król dając nowy dowód łaskawości dla poddanych swych Królestwa Polkiego, wziąwszy pod rozwagę Rapport Nasz pod 11 a 23 Lutego r. b. sobie złożony, oświadczył, iż jest zamiarem Jego rozciągnąć i do Królestwa Polkiego przepisy swego Ukazu w Petersburgu pod dniem 13 a 5 Lutego r. b. względem związków poddanych Rosyjskich z obami Kraiami wydanego, i Nas do ogłoszenia w tey mierze Uchwały stanowić upoważnił, — przeto na mocy takowego upoważnienia postanowiliśmy i stanowimy.

## Artykuł 1

Dyrektor Policji Jeneralney Królestwa w Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policji, który na mocy powyższego urządzenia pod 31 Grudnia 1815 zapadłego wydał Paszporta za Granicę z swym podpisem, a w Państwo Rossyjskie, za Naszem zatwierdzeniem może sam takowcz Paszporta do Rossyi, zaczynając od dnia 1 Lipca r. b. w zwykłej formie na Papierze ślepowym złotych 6 wydawać. —

## Artykuł 2

Również i Prezesi Kommissyow Woiewodzkich, wyiawszy Prezesa Kommissyi Woiewodstwa Mazowiedzkiego, iako pod bkiem Dyrektora Policji Jeneralney zosiłającego, iako do innych Kraiow obcych, tak w Państwo Rossyjskie Paszports na papierze ślepowym Zł. 6 zaczynając od dnia 1 Lipca r. b. wydawać mogą, ale to tylko Osobom w Jch Woiewodztwach osiadłym, lub z dawna zamieszkałym, z zachowaniem wszelako potrzebney w tej mierze ostrożności —

## Artykuł 3

Poddani Rossyjscy opatrzeni w Paszporta Gubernatora Woienego Generała Gubernatora, lub Gubernatora Cywilnego będą mogli bez żadney przeszkody wieźdząc, lub wcho dzić w Granice Królestwa z warunkiem, iż takowe Paszporta przy wieździe, lub lwehodzie przez Urzędy pograniczne Celne Królestwa wizowanemi byźd powinny, czego bliższe doś trzeganie tymże Urzędom pogranicznym Celnym Królestwa iako najmocniej poleca się.

## Artykuł 4

Cudzoziemiec chcący przejeźdzać przez Królestwo Polskie do Państwa Rossyjskiego powinien mieć Paszport od Ministra, lub Agenta Rossyjskiego przy Dworze Kraiu z którego przybywa, onemuż wydany. Gdyby zaś zjechał z Miast lub nieysc gdzie nie masz Posła lub Konsula Rossyjskiego opatrzony byźd powinien w Paszport do Rossyi przez Gubernatora nieysca tego lub też Generalnego Rządzcę onemuż służący, — Paszporta podpisane przez Urzędnikow powyższym podległych, iako to Kommissarzy Ziemskich, Lantraow, Magistratow Miast, do wiszdu w Państwo Rossyjskie żadney wagi mieć nie mogą i przebywający za takimi przez granicę Polką w Kray Rossyjski wpuszczany nie będzic. —

## Artykuł 5

Że zaś Najjaśniejszy Cesarz i Król zaczął Artykuły Traktatu Wiedeńskiego między sobą, a Cesarzem Jegomością Austryi i Królem Jmcią Pruskim zawartego co do posiadłości granicami przeciętych rozciągnąć i do Obywateli Mieszkańców Królestwa Polskiego w podobnym przypadku co do granicy Rosyjskiej zostających chcąc przeto przyspieszyć skutek tego dobrodziejstwa Instrukcją byłem Dyrektorem Skarbu dla Oficjalistów pogranicznych względem postępowania sobie z posiadłościami Obywateli różnorządowych od ściany Austryjskiej i Pruskiej, przez Komisją Rządową Przychodów i Skarbu pod dniem 13 Lutego 1816 wydaną, a przez Nas w dniu następnym potwierdzoną, niemniej powtorną Instrukcją przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych i Policyi, oraz Przychodów i Skarbu do Władz pogranicznych Policyjnych i Komor Celných nadgranicznych pod 27 Maja 1816 r. przepisaną; a przez Nas tegoż dnia potwierdzoną i do granicy od ściany Państw Rosyjskiego we wszyskim zastosowaną mieć chcemy. —

## Artykuł 6

Dawniejsze Urządzenia względem Paszportów Zagranicznych w czem nie są niniejszem postanowieniem uchylone, w całej ich mocy zachowujemy. —

Ukutecznienie niniejszego postanowienia Komisją Rządową Spraw Wewnętrznych i Policyi, oraz Przychodów i Skarbu w czym do której należy polecamy, i oneż w Dzienniku Praw umieszczone mieć chcemy. —

Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 6 Maja 1817 Roku. —

( podpisano ) ZAJĄCZEK

Minister Spraw Wewnętrznych i Policyi ( podpisano ) T. Mostowski,

Radzca Sekretarz Stanu Generał Brygady ( podpisano ) Kossecki

Zgodno z Oryginałem

Radzca Sekretarz Stanu Generał Brygady ( podpisano. ) Kossecki,

Za Zgodność ( podpisano ) Krużyński,

Za zgodność Wrzoścki

Kopia do Nru. 18165.

## O B W I E S Z C Z E N I E.

## Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policyi.

W uskutocznieniu polecenia Namieśtnika Królewskiego w Radzie, z dnia 12 bieżącego Miesiąca odebranego, podaje do wiadomości publiczney co następuje:

Z powodu Prośb iżnie do Trona podawanych o uzyskanie stopnia Kameriunkra przy Dworze Jego Cesarzko Królewskiej Mości w zamiarze zarządzenia nieczynności, iakową stopić ten aż nadto często nastroczac może Młodzieży, z Oycowskiej oraz swej troskliwości, pragnąc, aby udział Łalk podobnych stawał się pochopem dla teyże Młodzieży do chwytania się czynney służby usposabiający się: iżby w czasie stać się mogła pożyteczną Kraiowi. Najiaśniejszy Pau raczył najtłkawicy wydać Urządzenie, równie i do Królestwa Polskiego zastosowane, na mocy którego wszyscy odtąd starający się o Urzędy Dworskie w Królestwie, powinni wprzód wejść w służbę publiczną i zostać czynnie użytymi w iskiej bądź części Administracyi. — Aby Naywyższa ta wola Jego Cesarzko— Królewskiej Mości, i zbawienne to Rozporządzenie dla przywiedzenia ich do skutku, każdego kogo dotyczyć mogą, dozły wiadomości; trzykrotnie onych Obwieszczenie w Gazetach Warszawskich i wszystkich Dziennikach Woiewodzkich, — Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policyi sarsząsa.

Minister Prezydujący (podpisano) Mostowski:

Sekretarz Generalny (podpisano) Karcki.

Za zgodność świadczą (podpisano) J. Krzyżanowki S. W.

Za zgodność niniejszey Kopii świadczy Za Sekr. Generalnego  
Kommissyi Woiewodztwa Sandomierskiego Pfab.

Wydział Woytkowy.

Nro. 16468 KOMMISSYA WOIEWODZTWA  
Sandomierskiego.

Wysoka Kommissya Rządowa Woyny Reskryptami do data 14 Sierpnia r. b. Numero 105/1938 i dnia 27 Sierpnia r. b. Nro 6557/2038 Dyrekcyja II Wydziału Ruchu Bióra sa-

ciągnę wyjaśniając Artykuł 2gi Dekretu Najjaśniejszego Cesarza i Króla Jmci, z dnia 5/17 Października r. 1816 następnie postawić raczyła. —

„Zalazła się częstkować, że Rodzice mający kilku Synów pod pozorem korzystania z Dobrodziejstwa Artykułu 2go Dekretu. Najja: Pana dnia 5/17 Października r. z. zapadłego Rosownie do którego jeden Syn w kathey Familii wyborem Rodziców lub Opiekunów od spisu wyłączony zostaje czynią nadużycia, gdy bowiem kilku Synów w Familii znajduje się, którzy będąc już przez inny rodzaj wyłączeń wspomnianym Artykułem o śiętych od spisu uwolnieni, jeżeli istnieje między nimi jest taki, który do żadnego innego nie kwalifikuje się wyłączenia tego, więc przez siebie do Gospodarstwa wybierają, od spisu uwolnionym mieć żądają. Kommissya Rządowa Woyny, chcąc zapobiedz nadal wszelkim podobnym nadużyciom oświadcza, że Rodzice, ani Opiekunowie żadnego nie mają prawa do wybierania przez siebie jednego Syna chociażby ich nawet dwóch tylko było, skoro drugi przez inny rodzaj wyłączenia w rzeczonym Artykule wyrażonego od spisu Wojskowego uwolniony zostaje. „ —

Zawiadamiając o tem Rozporządzeniu Kommissarzy Obwodowych, Burmistrzów i Woytow Gminnych, zaleca Kommissya Wojewodzka najściślejsze stosowanie w wydawaniu się poświadczaniu świadectw oraz jeżeli podobne nadużycia zd rzyć się mogły. przy następnym spisie Wojskowym na Rok 1818 rozpocząć się wkrótce mającym rzeczonego uchycenia pod osobistą odpowiedzialnością sprostowanie to jest, ażeby ci którzy znajdą się w podobnym przypadku, a świadectwo wyłączenia otrzymali wpis roku przeszłego w ciągu nie byli. — Radość dnia 14 Października 1817 Roku.

Za Prezesa Hassmann K.W.  
Zastępcą Sekr. Gen. Pfab,

Wydział Wojskowy.

## Nro: 19114 KOMMISSYA WOJEWODZTWA Sandomierskiego.

W skutek odezwy Głównego Dyżurnstwa Wojska Polskiego, z dnia 27 z. m. N. 285 zaleca Kommissarzom Obwodowym, Burmistrzom Miast i Woytom Gmin, ściśle śledzić Dezertera z Pułku 6 piechoty, Leniowej Batalionu 1go Kompanii 3ciej a w razie uchwycenia do najbliższej Komendy Wojskowej odesłać. — Tenże nazywa się Woyciech

czanowski ma lat 26, rodem z Miaśta Opatowa, Syn Jozefa i Katarzyny, twarzy okrągłej, oczu szarych, nosa miernego, włosów czarnych, czoła wysokiego, ma arisz: 2 werst: 4 $\frac{1}{2}$  Gdy by więc tenże złapanym został, Władza miejscowa zda o tym Rapport Kommissarzowi właściwego Obwodu, a ten Kommissyi (Woiewodzkiej) —

Radom dnia 5. Października 1817 Roku.

Za Prezesa Hassmann K. W.

Za Sekr. Gen: Pfab.

**Wydział Policyjny.**

**Nro. 16465 KOMMISSYA WOIEWODZTWA  
Sandomierskiego.**

Podług załączonego niżej opisanja śledzenie Antoniego Zaremby, o fałszowanie świadectw i przysposobienie Urzędowej Pieczęci obwinionego, z Gminy Pięcińskiej Obwodu Kaliskiego zbiegłego, w skutku Reskryptu Wysokiej Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi, z dnia 27 Sierpnia r. b. Nro. 1431 uczynioney, Kommissarzom Obwodowym, Woytom Gmin, Burmistrzom Miast, poleca.

Radom dnia 4 Września 1817 Roku.

Za Prezesa Hassmann K. W.

Zastępujący Sekr. General. Pfab.

**O P I S A N I E**

Antoni Zaremba, jest wzrostu średniego, twarzy ściągłej, dziubatey, włosów blond, nieco kławy, miał na sobie Surdut ciemno granatowy wyszarzany. —

Za zgodność

Krzyżanowski

**Wydział Oświecenia.**

**Nro. 18454 KOMMISSYA WOIEWODZTWA  
Sandomierskiego.**

Uprzedzając wszelkie wątpliwości przy układach o Dziesięciny, stosownie do Dekretu z dnia 8 Marca r. b. zapadłego wydarzyć się mogące, zawiadamia, iż według objaśnień Kommissyi Rządowej wyznań Religijnych i Oświecenia publicznego, pod dniem 15zym Lipca

16 Września r. t. dotowanych, Grunta, które Właściciele zosławują ngorem, lecz one po zbiorze Jazżyny obsławuó zuyli żytem na Zimę, iako wydające podwoyny plon Właścicelowi za Ugrę wspomniany w Artykule 3 Dekretu pomnienionego uważane bydź nie mogą. — Powtore koosta Białifikacyi podroży i utrzymania Kommissarzy, wezwanych do robienia Układów o Dziesięciny, żądający Układów Właściciele Gruntów uległych Dziesięcinie, iako mający większe assewnione korzyści, w dwóch 3cich Częściach „ Duchowni kaś w jedney 3ciey Części ponosić powinni. —

Radom dnia 11 Października 1817 Roku.

Za Prezesa Hassmann K. W.

Zastępcą Sekr. Gen. Pfab,

Wydział Policyiny.

Nro. 15886 KOMMISSYA WOIEWODZTWA  
Sandomierskiego.

W skutek Odezwy Sądu Policyi poprawczy Obwodu Zamoyskiego, z dnia 22 Sierpnia r. b. Nro. 1782. w przedmiocie chwywania Osoby Felixa Wachy, Dekretem Wojskowym za zbrodnią rabunku na 2ch letnie ciężkie więzienie wskazanego, z Twierdzy Modlina zbiegłego, uczynioney, — poleca więc ninieyszem Kommissya Woiewodzka, Kommissarzom Delegowanym, Woytom Gmin, i Burmistrzom Miast, — aby według Opisania tu dołączonego, Felixa Wachę zbrodniarza, społecznosci Ludzkiej znacanie szkodliwego, wszędzie naytroskliwiey śledzili, w przypadku tegoż uchwycenia, pod mocną strażą Sądowni rekwizującemu do Zamościa stacyami przepisanemi odstawili. —

Radom dnia 30 Sierpnia 1817 Roku.

Prezes (podpisano) J. Bałani.

Zastępcą Sekr. General. Pfab.

O P I S A N I E

Felix Wachy; ma lat 30, jest wzrostu średniego, w sobie krępy, twarzy okrągłej opowatey, nosa długiego, oczu czarnych pochmurnych i małych, włosów na głowie ciemno blond, zupełnie ostrzyżonych, mówi po polsku, z profesyyi kuchacz, uciekł w mundurze zwykłym arezstańskum letnim, —



# OBWIESZCZENIE

*Do Nru. 43 Dziennika Woiewodzkiego 1817.*

P I S A R Z

*Trybunału Cywilnego Pierwszey Instancyi  
Woiewodztwa Sandomierskiego.*

---

Podaje do publiczney wiadomości, że Dom w Mieście Ciepiewie w Rynku pod Numerem 44 Salomona Leybell, czyli Zelmana Leybusiewicza dziedziczny, z przodu od frontu murowany dachowką pokryty na zachod sionca postawiony, bokiem od południa do Uliczki Lipskiej, zaś od północy do placu przeszłego Judki Szmulewicza, a za tym samym placem do Domu Dworskiego dotykający. W środku takowego Domu przyczajony przez Sień na podworze z dwoma Bramami w połowie tego Domu od południa Izba i przy tych Sklep jeden z żelaznemi drzwiami, tudzież przy nim Komora na górze tegoż Domu piętro w środku mieszkanie z trzech Izb składające się, w tyle czyli na podworzu tegoż Domu na lewey stronie Gorzelnia drzewiana z Izbą mieszkalną, wprost Obora, na drugiey prawey stronie Wozownia i Stajnia, Budynek tylne gontami pokryty, z którego rocznie podatku opłaca się złpol. 17 gr 12 Protokołem Urzędowym przez Komornika Antoniego Stobieckiego przy tymże Trybunale, na dniu 6 Czerwca r. bieżącego także na gruncie w Ciepiewie sporządzonym w Kapiach jednej Salomonowi Leybell, drugiey Pawłowi Kielarskiemu Zastępcy Burmistrza Miasta Ciepiewa, trzeciey Urodz. Chlewickiemu Pisarzowi Sądu Policyi, Powiatu Solecckiego, w dniu 6 i 7 zoflawionym w reszcie Akta Hypoteczne Powiatu Solecckiego na karcie 4 Nro. 1 dnia 9 Czerwca tegoż roku wniesionym, a w Kancellaryi Pisarza Trybunału tutejszego w Księgi zacięć Nieruchomości w dniu 23 Czerwca r. b. wpisany, z mocy Wyroku Trybunału tutejszego w dniu 7m Września 1816 r. między Janem Kantem Grodzkim Notaryuszem w Ciepiewie Powiecie Chelmnieńskim Wielkim Xięstwem Poznańskim z jednej, a Starozakonnym Salomonem Leybell Kupcem w Mieście Ciepiewie Powiecie Solecckim, z drugą

giej strony zapadłym, na satysfakcyą Sammy Kapitalasy 10,000 złpól z procentami po 6 od 100 od dnia 21 Września 1814 przyjąłony i kosztów w kwocie 785 złpól. tudzież kosztów tegoż Wyroku później narosłych i w Exekucyi narosć mających zajętych na nastawanie Jana Kantego Grodzkiego, przez Piotra Laurens przy Trybunale, zamieszkanie u tegoż Patrona w Radomiu w Kamienicy Pawlikowskiego na Przedmieściu Lubelskim obrane mającego, na Audyencyi publiczney Trybunału Cywilnego Woicwodztwa Sandomierskiego sprzedanym będzie, —

Pierwsza publikacya Warunkow Licytacji powyżey wspomionego Domu nastąpiła na Audyencyi tegoż Trybunału Wydziału pierwszego dnia dwudziestego siódmego Sierpnia 1817 roku o godzinie 10 z rana, —

Po odhytey następię w miyosiu iak wyżey drugiey, i trzeciey publikacyi warunkow mianowicie w dniach 10 i 24 Września r. b. przysądzenie przygotowująco Domu iak wyzey stosownie do postanowienia Trybunału powyżey wymienionego w dniu 21 Września r. b. wydającego było odbyto dnia 15 Października o godzinie 10 z rana na Audyencyi tegoż Trybunału Wydziału I. na którym gdy nikt z chęci Licytowania miały, się nie stawiał, któryby wyżey dawał, Dom powyższy przygotowawczo przysądzonym został Wierzycielowi sprzedarz popierającemu, Janowi Kantemu Grodzkiemu za położoną przez niego, cenę złpól. 10,000 poczem Wyrokiem w dniu tym 15 Października r. b. przez tenże Trybunał wydanym termin do ostatecznego przysądzenia wyznaczonym został, na dzień 3ci Grudnia r. b. i takowe w dniu powyższym na Audyencyi I. Wydziału tegoż Trybunału w miyosiu zwykłych posiedzeń o godzinie 10 z rana odbytym zollanie. —

Działo się w Radomiu dnia 30 Października 1817 Roku.

( podpisano

Felix Jawornicki Pisarz T.

## OBWIESZCZENIE.

Roku 1817 dnia 9 List: od godziny 10 z rana zaczynając w Wsi Strupice zwaney w Obwodzie Opatowskim położoney we Dworze przedawane będzie, Pszenica, Zyto, Jęczmien, Owies i Groch w Kogach. Zaś dnia 10 Miesiąca i Roku tychże przedawane będą, krowy użytkowe, Svinie Maciory i wieprze w Mieście Ostrowcu w tymże Obwodzie na Targu przez publiczną Licytacyą więccy dającemu i przybicie oznaczającemu, zatrudowane na rzecz W. Andrzeja Połanieckiego w Radomiu przy Ulicy Szewskiej pod Nrem 62 u W. Rogowskiego Patrona na ten raz zamieszkanie mającego. — Wszyfiko za gotową zapłatę. —

Dan w Radomiu dnia 30 Października 1817 Roku.

Maciey Jędrzejowski Komornik P. T. C. W. S.

My z Bożey Łaski  
ALEXANDER I.  
Cesarz Wszech Rossyi  
KROL POLSKI etc. etc. etc.

Wiadomo Czyniemy.

**W** Księdze Pisarza Trybunału Cywilnego pierwszej Instancyi Woiewodztwa Sandomierskiego zuayduie się wpisano o wiałożenie w osnowie następującej.

*Działo się w Mieście Radomiu w Kancellaryi Pisarza Trybunału Cywilnego pierwszej Instancyi, Woiewodztwa Sandomierskiego w miejscu posiedzenia tegoż Trybunału w Domu pod Liczbą 66 odbywających się dnia 22 Mca Października 1817 Roku.*

Przedemną Felixem Jawornickim Pisarzem Trybunału Cywilnego pierwszej Instancyi Woiewodztwa Sandomierskiego stawiszszy się Patron tegoż Trybunału Szymon Chałubiński podał do Księgi podań żądanie oddzielenia majątku, Wyciąg żądania w Kutek Artykułu 866 Kedeu postępowania Sądowego w osnowie następującej. —

Teressa z Jankowskich Romerowa Jana Kantego Romera Malżouka w Wsi Guzowie w Obwodzie Radomskim Woiewodztwie Sandomierskim mieszkająca, w skutek Rezolucyi prezydii Trybunału tutejszego pod dniem 2 Mca Lipca roku b. do Liczby 308 wydanej, będąc upoważnioną do zapozwania pomienionego dopiero Męża swego Jana Kantego Romera w Sławnie w Obwodzie Radomskim Woiewodztwie Sandomierskim mieszkającego, celem uzyskania oddzielenia majątku, ustanowiwszy stawiającego Patrona tu w Mieście Radomiu pod Liczbą 38 mieszkającego, do popierania Sprawy w takowym przedmiocie, wydała pozew pod dniem 20 miesiąca bieżącego i roku, na przeciw pomienionemu Malżonkowi Janowi Kantemu Romerowi byłemu Podprefektowi powiatu tutejszego, kłótni Onemu w dniu dzisiejszym doręczonym został, — z tem ża

daniem: I ażeby tenże pozwany Mążonek w Sądzie Trybunału us Audyencyi za dni ośm od wręczenia tego Pozwu, dołają na każde trzy miryametey odległości dzień jeden, o godzinie 9 z rana, lub w ten czas gdy Sprawa ta z rejestru właściwego do Sądzenia przypadnie, osobiście lub przez Pełnomocnika stawiał się i był obecny iak ustanowiony Powodki Obrońca — zasady rozdzielienia majątku Jey, od majątku Mężowskiego tudzież poszukiwania Jey Summ na majątku pozwanego Męża, oraz zarządzenia swoim majątkiem dozwoleń i pozwanego Męża na wskazanie powrocenia Jey kosztów prawnych od tegoż Sądu żądać będzie. —

Dla czego stawiający patron stosując się do wyż przywiedzonego prawa, podaje niniejszy wyciąg żądania oddzielenia majątku, w celu wywieszenia takowego na Tablicy w Izbie Audyencyonalney Trybunału tutejszego, w dowod którego to oświadczenia takowy protokół przez stawiającego Patrona wrzaz z Pisarzem Trybunału podpisanym zostało. —

( podpisano )

Chałubiński Patron.

Jawornicki pisarz Trybunału.

Zgodność niniejszego Wyciągu z Ksiąg wypisanego przy wyciśnieniu urzędowej Pieczęci Zaświadczam. —

Jawornicki Pisarz.

## O B W I E S Z C Z E N I E

Z Rekwizycyi trapiącego na skutek zajęcia we Wsi Wirzchowiakach, z dnia 6 b. m. Października r. b. odbędzie się publiczna sprzedaż ruchomości, z drzewa Machoniu w Meblach, Sprzętach Pokoioowych, Lanszawtach, Obrazach, Zwierciadłach, w Muszlach, Konchach, Słimakach morskich, w Szkle Angielskim, sześciu łyżek stołowych i trzech łyżeczek srebrnych od kawy, w Koprowinie, Cynie, w Książkach różnych Autorów Francuzkich, Niemieckich Atlasach, Jeograficznych, i planow Wojennych, w Powozach, Koniach, Jałowiznie ect. w Mieście Powiatowym Radomiu w Woiewodstwie Sandomierskim, a to w dniu 30 Października 4 5 Listopada następnych, aż do ukończenia przy Targu publicznym zawsze o godzinie agiey z południa, które więcey dającymu i placącemu gotowizną w kurancie grabym natychmiast wspomnionego Effekta na własność oddane zostaną, o cze n publiczność uwiadamia. —

Gołkowski Komornik przy Sądzie.

Appellacyinym Królestwa Polskiego.